

NCA Verodan A/S

Industriparken 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 95 47 77

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Leon Michael Juncher
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCÅ Verodan A/S Industriparken 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 95 47 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Cathrine H. Helleberg Juncher Leon Michael Juncher Michael Fyrst Juncher
Direktion	Leon Michael Juncher
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	L. Juncher Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af og rådgivning om rengøringsartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.645.172 kr. mod 9.464.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.863.682 kr. mod 5.130.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	10.645.172	9.464.353
1 Personaleomkostninger	-2.831.256	-2.475.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.760	-313.424
Driftsresultat	7.466.156	6.675.458
Andre finansielle indtægter	220.345	14.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.168	-101.877
Resultat før skat	7.527.333	6.588.447
3 Skat af årets resultat	-1.663.651	-1.458.227
Årets resultat	5.863.682	5.130.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	863.682	130.220
Disponeret i alt	5.863.682	5.130.220

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.026.926	3.479.180
Produktionsanlæg og maskiner	1.244.618	643.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.394	233.394
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	452.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.504.938</u>	<u>4.808.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.504.938</u>	<u>4.808.420</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.327.352</u>	<u>2.642.360</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.327.352</u>	<u>2.642.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.308.581	2.348.182
Andre tilgodehavender	42.440	42.440
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.774</u>	<u>30.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.383.795</u>	<u>2.420.751</u>
Likvide beholdninger	<u>14.570.859</u>	<u>13.090.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.282.006</u>	<u>18.153.608</u>
Aktiver i alt	<u>25.786.944</u>	<u>22.962.028</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.064.177	10.200.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	16.564.177	15.700.495
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.702	146.003
Hensatte forpligtelser i alt	207.702	146.003
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.601.952	1.429.186
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.952	1.429.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.787.930	1.680.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.731.476	1.953.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460.627	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.429.186	1.273.932
Anden gæld	1.003.894	777.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.413.113	5.686.344
Gældsforpligtelser i alt	9.015.065	7.115.530
Passiver i alt	25.786.944	22.962.028

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	10.200.495	5.000.000	15.700.495
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>863.682</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.863.682</u>
	<u>500.000</u>	<u>11.064.177</u>	<u>5.000.000</u>	<u>16.564.177</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.537.342	2.221.810		
Pensioner	273.718	235.739		
Andre omkostninger til social sikring	20.196	17.922		
	<u>2.831.256</u>	<u>2.475.471</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.972	98.451		
Andre finansielle omkostninger	196	3.426		
	<u>159.168</u>	<u>101.877</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.601.952	1.429.186		
Årets regulering af udskudt skat	61.699	29.041		
	<u>1.663.651</u>	<u>1.458.227</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.601.952	0	1.601.952	0
	<u>1.601.952</u>	<u>0</u>	<u>1.601.952</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L. Juncher Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Årsrapporten for NCÅ Verodan A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, autodrift, lokaler og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.
